
Licitações do dia 11.06.2021

Licitações do dia 11.06.2021

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Código da UASG: 158149

  

  

Pregão Eletrônico Nº 5/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de Seguro Coletivo de Acidentes Pessoais para os alunos do IF SERTÃO-PE,
matriculados e em período de estágio curricular obrigatório, além de estagiários que
desempenhem atividades na Reitoria e nos campi do IF SERTÃO PE.
Edital a partir de: 11/06/2021 das 08:30 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Aristarco Lopes,nº 240- Centro - - Petrolina (PE)
Telefone: (0xx87) 21012350
Fax: (0xx87)
Entrega da Proposta: 11/06/2021 às 08:30Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

Seguro Coletivo de Acidentes Pessoais para alunos estagiários

  

 1 / 3



Licitações do dia 11.06.2021

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 31008
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
Código da UASG: 158154

  

  

Pregão Eletrônico Nº 2710/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de seguro patrimonial para as dependências do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Boituva, conforme especificações constantes no
Edital e em seus Anexos
Edital a partir de: 11/06/2021 das 09:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo (SP)
Telefone: (0xx15) 34146900
Fax: (0xx15)
Entrega da Proposta: 11/06/2021 às 09:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de seguro patrimonial para as

 2 / 3

phocadownload/LICIT_87_11062021.zip


Licitações do dia 11.06.2021

dependências do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus
Boituva, conforme especificações constantes no Edital e em seus Anexos

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 11.06.2021.

  

 3 / 3

phocadownload/LICIT-104_11062021.zip

